
 
          

         

 

 

Inowrocław, 4 stycznia 2021 r. 

 

WIR-II.0003. 43.2020 

  

        

  Pan 

  Dobromir Szymański 

  Radny Rady Miejskiej  

  Inowrocławia 

  

          

 

        W odpowiedzi na interpelację złożoną 21 grudnia 2020 r. uprzejmie wyjaśniam,  

iż Pan Radny głosując nad projektem   Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Inowrocławia na lata 2020-2033 podczas Sesji Rady Miejskiej odbywającej się  

17 grudnia 2020 r., doskonale powinien znać zawarte w niej zapisy dotyczące przedsięwzięć 

Miasta. Dla przypomnienia odsyłam Pana Radnego na stronę Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta Inowrocławia, gdzie w materiałach dotyczących Wieloletniej Prognozy Finan-

sowej zapisana została budowa ulicy Stanisława Sroczyńskiego. 

 Informuję także, iż Miasto Inowrocław złożyło 37 wniosków w ramach Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych, na łączną kwotę ponad 230 mln zł. Rząd nie przyznał żad-

nych środków na inwestycje dla mieszkańców naszego miasta, w tym m.in. na modernizacją  

i budową dróg gminnych takich jak ul. Stanisława Sroczyńskiego.   

Ponadto, obowiązująca na ul. Sylwestra Ranusa i ul. Stanisława Sroczyńskiego orga-

nizacja ruchu drogowego jest wystarczająca. Stosowne oznakowanie zostało umieszczone na 

skrzyżowaniu ul. Stanisława Sroczyńskiego z ul. Szymborską, a także na skrzyżowaniu  

ul. Sylwestra Ranusa z ul. Miechowicką. Dodatkowo wyjaśniam, że oznakowanie pionowe,  

co do zasady wyrażonej w pkt 1.1 załącznika nr 1 do rozporządzenia Ministra Infrastruktury  

z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków  

i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich 

umieszczania na drogach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2311 ze zm.) stosuje się na drogach twardych. 

Na drogach gruntowych stosuje się znaki kierunku i miejscowości (drogowskazy, znaki miej-

scowości), inne znaki w sytuacjach, gdy jest to niezbędne dla bezpieczeństwa ruchu drogo-

wego (oznakowanie przejazdów kolejowych, częściowe lub całkowite zamknięcia drogi). 

Dopuszcza się stosowanie na tych drogach znaków szlaków rowerowych.  



Informuję, iż nie dysponujemy danymi dotyczącymi natężenia  ruchu na  

ul. Sylwestra Ranusa i Stanisława Sroczyńskiego i obecnie nie planujemy przeprowadzenia 

takiego badania. 

 

 

                                                                        z up. Prezydenta Miasta Inowrocławia 

                                                                             Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia 

 

 

                                                                                               Ewa Witkowska 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1. Biuro Rady Miejskiej Inowrocławia; 

2. a/a      
 


